
Datum Den Hod. Úmysl

01. 02. Po 18:00 za zemřelou Helenu Zdráhalovou

02. 02.
(Út.) Sv.
Uvedení 

Páně do chr.
18:00 za zemřelé rodiče a bratra

03. 02. St 18:00 za zemřelé manžele Kubíčkovy a tetu Annu

04. 02. Čt 18:00 za rodinu Svatoňovu a Petrlovu

06. 02. So 8:00 za zemřelého bratra Luboše

08. 02. Po 18:00 za zemř. Jana Marka jeho rodiče a duše v očistci

09. 02. Út 18:00 za vážně nemocné

10. 02. St 8:00
> za rodiče Petrlovy , syna a duše v očistci
> za Boží pomoc a dary Ducha svatého

11. 02. Čt 18:00 za rodinu Štěpničkovu a Svobodovu

12. 02. Pá 18:00 za syna Luďka a Věru Veselou

13. 02. So 18:00 za nemocnou příbuznou

14. 02.

6.
neděle

v
mezidobí

10:00

Online mše sv. bude přenášená přímým přenosem.
Sledovat ji můžete na YOU TUBE kanálu farnosti. Mše sv. bude slavena na společný úmysl

(účastnit se může pouze 8 osob z každé rodiny) .

* za farníky  
* za živou a zemř. rodinu Kovářovu a duše v očistci

* za Jaroslava Dvořáka, bratra Herberta, 
synovce Oldřicha a zetě Miloše

únor 21

05. 02.
1. pátek

v
měsíci

07. 02.

5.
neděle

v
mezidobí

18:00
za rodiče Rajchovy, Sedlákovy, zemřelé sestry a za Boží 
požehnání pro jejich děti s rodinami

10:00

Online mše sv. bude přenášená přímým přenosem.
Sledovat ji můžete na YOU TUBE kanálu farnosti. Mše sv. bude slavena na společný úmysl

(účastnit se může pouze 8 osob z každé rodiny) .

*za farníky  
* za manžela Jaroslava Maternu, rodiče Maternovy, 

Judovy a syna Josefa
* za Marii a Josefa Říhovy a rodiče Skálovy



Datum Den Hod. Úmysl
únor 21

15. 02. Po 18:00 za vážně nemocné osoby a dar zdraví

16. 02. Út 18:00 na poděkování za 80 let života

8:00 na úmysl dárce

18:00 za Pavla Trávníčka, rodinu Trávníčkovu a Šillerovu

18. 02. Čt 18:00 za Marii Boháčkovou

19. 02. Pá 18:00 na úmysl dárce

20. 02. So 18:00 za vážně nemocnou švagrovou

22. 02. Po 18:00

23. 02. Út 18:00
za Ladislavu Vaverkovou, rodiče, sourozence s rodinami a 
rodinu Sejkorovu

24. 02. St 8:00
na poděkování za dar života a za zemřelé rodiče, bratra a 
příbuzné

25. 02. Čt 18:00 za Jaroslava Škodu, dvoje rodiče a bratry

26. 02. Pá 18:00
za rodiče Suchých a živý a zemřelý rod, za rodinu Švalichovu, 
Srbovu a živou a zemřelou rodinu Laušmanovu

27. 02. So 8:00

28. 02.
2.

neděle
postní

17. 02.
Popeleční

středa

21. 02.
1.

neděle
postní

10:00

Online mše sv. bude přenášená přímým přenosem.
Sledovat ji můžete na YOU TUBE kanálu farnosti. Mše sv. bude slavena na společný úmysl

(účastnit se může pouze 8 osob z každé rodiny) .

*za farníky  
* za rodinu Sobotkovu a Karáskovu

* za živou a zemřelou rodinu Kašíkovu, Ježovu a Vostrejžovu

10:00

Online mše sv. bude přenášená přímým přenosem.
Sledovat ji můžete na YOU TUBE kanálu farnosti. Mše sv. bude slavena na společný úmysl

(účastnit se může pouze 8 osob z každé rodiny) .

*za farníky  
* za Julii Hudecovou a za Boží ochranu pro celou rodinu


